
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 14 / 2019

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie doręczania podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie ustaleniawysokości zobowiązania podatkowego na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2018 poz. 800 ze zm.), zarządzam, co następuje:
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Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w sprawie ustalenia
wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2019 we wsiach:
Chludowo - przez sołtysa Halinę Gramsch,
Golęczewo - przez sołtysa Przemysława Majkowskiego,
Zielątkowa - przez sołtysa Reginę Roszczyk,
Złotkowo — przez sołtysa Michała Brdęka,
Złotniki — Wieś - przez sołtysa Ewę Korek.

@ 2

Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w sprawie ustalenia
wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2019 w miejscowościach: Biedrusko, Suchy
Las, Złotniki, Jelonek, Poznań przez następujących pracowników Urzędu Gminy Suchy Las:
Violettę Cygańczyk, Małgorzatę Jankę, Izabelę Julkowską, Marię Morawską, Elżbietę
Nowak, Paulinę Olszewska, Sylwię Szenk.
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Doręczający decyzje, o których mowa w @ 1 i w @ 2, zobowiązani są do przestrzegania
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
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Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat Lokalnych
Urzędu Gminy Suchy Las.

' grzegorz E/Ś/oiterr.


